
株式会社ディーアイ株式会社ディーアイ株式会社ディーアイ株式会社ディーアイ

ＴＥＬ　075-212-9370ＴＥＬ　075-212-9370ＴＥＬ　075-212-9370ＴＥＬ　075-212-9370

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について7月1日（月）に社内研修会を実施することになりました。さて、標記の件について7月1日（月）に社内研修会を実施することになりました。さて、標記の件について7月1日（月）に社内研修会を実施することになりました。さて、標記の件について7月1日（月）に社内研修会を実施することになりました。

つきましては、営業時間が変更になりますので、つきましては、営業時間が変更になりますので、つきましては、営業時間が変更になりますので、つきましては、営業時間が変更になりますので、

ご連絡申し上げます。ご連絡申し上げます。ご連絡申し上げます。ご連絡申し上げます。

何かとご不便をおかけすることになりますが、事情をご理解の上何かとご不便をおかけすることになりますが、事情をご理解の上何かとご不便をおかけすることになりますが、事情をご理解の上何かとご不便をおかけすることになりますが、事情をご理解の上

ご了承賜りますようお願い申し上げます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具敬具敬具敬具

：：：： 10：00～16：00まで10：00～16：00まで10：00～16：00まで10：00～16：00まで

※※※※ 7月2日（火）は10：00～19：00までの営業とさせて頂きます7月2日（火）は10：00～19：00までの営業とさせて頂きます7月2日（火）は10：00～19：00までの営業とさせて頂きます7月2日（火）は10：00～19：00までの営業とさせて頂きます

以上以上以上以上

令和元年6月8日令和元年6月8日令和元年6月8日令和元年6月8日

取引業者様各位取引業者様各位取引業者様各位取引業者様各位

社内研修による営業時間変更のご案内社内研修による営業時間変更のご案内社内研修による営業時間変更のご案内社内研修による営業時間変更のご案内

記記記記

営営営営 業業業業 時時時時 間間間間


